
          Zielona Góra, 01.12.2011 r.                                                                                     
Nr sprawy PE.273.7.2011 
 
 
                INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

1. Zamawiający: 

1) pełna nazwa Zamawiającego:                 Starostwo Powiatowe 

2) kod, miejscowość, województwo:          65-057 Zielona Góra, Lubuskie 

3) ulica, nr domu:                                         Podgórna 5  

4) nr tel., faks                                               tel. 0 68 45 27 575  faks 0 68 45 27 500 

 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 

1) w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę benzyny bezołowiowej     
PB 95 do samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Zielonej 
Górze w 2012 roku; 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień 

(CPV): 09.13.21.00-4 
 

3. Dane o ofertach: 
1) liczba złożonych ofert: 1; 
2) liczba ofert odrzuconych: 0; 
3) liczba wykonawców wykluczonych: 0 
  

      4.   Ceny ofert: 
      1)   cena najtańszej oferty brutto:  5,32 zł za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 

2) cena najdroższej oferty brutto: 5,32 zł za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 
   

5. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: Oferta Nr 1                
            1)  firma:  BELEM Sp. z o.o. 
            2)  kod, miejscowość: 65-382 Zielona Góra 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: ul. Makowa 14 
4) cena wybranej oferty z VAT: 5,32 zł (słownie: pięć złotych 32/100) 
5) ilość punktów przyznanych w kryterium „ cena” : 100 pkt 
6) łączna ilość punktów: 100 pkt 
 

       6. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę 
punktów – 100 pkt, w oparciu o kryterium oceny ofert - „cena” – 100%.  
 

7. Przewidywany termin zawarcia umowy: 5 grudnia 2011 r.  
 

 



Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów, o których mowa w art. 94 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku 
trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 
(Podstawa prawna: Art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)        

 
     
      ……………………………………………… 
      imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej  

 


